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       oraz Nd. 10-16

Nazwa Monitor Panasonic TL-110AD12A

Cena 14 095,00 zł

Producent Panasonic

OPIS PRODUKTU

Model typu „wszystko w jednym" zoptymalizowany pod kątem łatwości użytkowaniaTen model typu

„wszystko w jednym" jest dostarczany z zestawem niezbędnego sprzętu, w tym wyświetlaczem,

kontrolerem, zasilaczem i osprzętem montażowym.Używa modułu LED o jasności 700 cd/m² i skoku

1,27 mm, aby wyświetlać bardzo widoczne obrazy. Podobnie jak wyświetlacz komercyjny, można go

łatwo skonfigurować i obsługiwać za pomocą pilota. Oprócz szerokiej gamy kolorów, która jest unikalna

dla diod LED, ma również funkcję konwersji gamy kolorów, dzięki czemu może dostarczać obrazy, które

maksymalnie odzwierciedlają atrakcyjność treści, w zależności od zamierzonego zastosowania.

Możliwa jest długotrwała stabilna pracaJasność i moc są kontrolowane w celu dostosowania do

środowiska instalacji i wyświetlanych obrazów, zapewniając widoczność przy jednoczesnym

zmniejszeniu zużycia energii. Ponieważ wykorzystuje wysoce niezawodne części, może być obsługiwany

nieprzerwanie przez 24 godziny na dobę. Dzięki konstrukcji z dostępem od przodu części można

wymieniać i naprawiać z przodu wyświetlacza w przypadku wystąpienia problemu. Jest wyposażony w

funkcję zapobiegania wypalaniu i korekcji, dzięki czemu może stabilnie wyświetlać obrazy nawet w

środowiskach, w których określone obrazy są wyświetlane przez długi czas.

Elastyczna instalacja i możliwość rozbudowyObraz montażu Cienka, lekka konstrukcja zmniejsza

obciążenie ściany i obciążenie pracą podczas instalacji. Dzięki wcześniejszemu montażowi i regulacji

modułów w fabryce oraz wysyłaniu ich jako półzmontowanych produktów, zapewnione są wysokiej

jakości obrazy z minimalnymi odchyleniami kolorów między modułami. Jest również wyposażony w dwa

gniazda dla specyfikacji Intel® SDM, a dzięki zamontowaniu płyty funkcyjnej system można rozbudować.
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